
MØTEREFERAT 

Dato: 15.08.2023                3/2023 

 

Til stede: Aida Husic Dalen, Anna Margrete Sletsjøe, Astrid Uhrenholdt Jacobsen, Erlend Mamelund, Kjetil 

Borch, Magnus Victor Nedregotten, Sarah Louise Rung,  

Forfall: Anita Yvonne Stenberg, Birgit Skarstein, Felix Baldauf 

 

Referent: Mari Owren  

 

SAK 1: Leder deler relevant informasjon  

-Norges idrettsforbunds langtidsplan for 2023-2027, Idretten vil! ble vedtatt på Idrettstinget i juni. Idrettstinget 

sluttet seg til fem innsatsområder, hvorav den ene er Bedre toppidrett. Utøverkomiteen er blitt bedt om å gi 

innspill til nøkkelindikatorer for Bedre toppidrett. Magnus legger ut et dokument i Teams for å samle alle 

innspill.  

-RUS/BEL/UKR-saken blir tatt opp på alle møtene Idrettsstyret skal ha fremover. Neste møte i Idrettsstyret er 

21. august. Magnus Nedregotten holder utøverkomiteen oppdatert.   

-Bygge utøverkomiteen som lag. Sosial sammenkomst i løpet av høsten.  

-Neste møte i utøverkomiteen gjennomføres i løpet av oktober. Følgende saker blir tatt opp:  

-Informasjonssak om strategi  

-Instrukser for utøverkomiteen, hvordan skal vi jobbe utover vedtektene  

-Olympic Solidarity 

-Eventuelle oppfølgingssaker fra dagens møte 

 

-Astrid informerer om World Olympic Association, skal vi engasjere oss, og opprette en avdeling i Norge? 

- Utøverkomiteens representant i Idrettsmedisinsk etikkutvalg. Kjetil og Anna tar en prat om hva denne rollen 

innebærer.  

 

SAK 2: Behandling av brev fra Kjetil Borch og Idrettsstyret  

-Leder redegjør for saksdokumentene.  

-Dersom valgt leder av utøverkomiteen påtar seg verv i en annen organisasjon som plikter å jobbe for motsatte 

interesser, er det i dag ingen formell hindring mot dette. Det vil derfor være en fordel at Utøverkomiteen 

utreder muligheter for endring av vedtektene, slik at dette ikke blir mulig.  

-Astrid informerer om utøverkomiteens bakgrunn og forteller at vedtektene er endret etter at brevet ble sendt 

inn. 

-Utøverkomiteens vedtekter ble i vår endret med bakgrunn i at IOCs guidelines ble oppdatert. 

Administrasjonen i NIF ble derfor pliktet til å oppdatere vedtektene. Utøverkomiteen ble tatt med på høring.  



-NIF har ikke anledning til å gjøre endringer som ikke er i henhold til Guidelines, uten at det fremmes som 

selvstendige saker. Det må argumenteres og diskuteres på særskilt selvstendig grunnlag om hvorfor det bør 

gjøres endringer utover Guidelines.   

-UKs representant i idrettsstyret skal være et valgt medlem, ikke et medlem som er i UK på grunn av sitt 

internasjonale verv i IOC/IPC/EOC. Historisk sett har det vært leder, men det er ikke pålagt. 

-Det kom et ekstra forslag til vedtak om at leder av utøverkomiteen gis mandat til å svare avsender av brevet. 

 

Vedtak:  

Utøverkomiteen ber idrettsstyret om å opprette et kontrollorgan for Utøverkomiteen 

Utøverkomiteen skal utarbeide et forslag til vedtektsendring med det formål å sikre at reelle og/eller opplevde 

rollekonflikter på ledernivå unngås. Dette gjøres for å sikre at den norske utøvermassens interesser alltid er 

ivaretatt. Forslaget til endring oversendes Idrettsstyret med henstilling om å vedta vedtektsendringen.    

Leder av utøverkomiteen gis mandat til å svare avsender av brevet 

 

SAK 3: Eventuelt  

-Avslutningsvis ble det diskutert hvorvidt det kan tillates at medlemmer som ikke er til stede i møtene allikevel 

kan gis mulighet til å avgi stemme. Det kom innspill på at dette ikke er gunstig da diskusjonene i seg selv er 

viktig for beslutningen, og at det underveis i møtet kan komme opp ny relevant informasjon. Stemmegivning i 

for- eller etterkant kan medføre at valg tas på ulikt grunnlag. Åpnes det opp for dette, kan det medføre at flere 

medlemmer melder forfall til møtene.  

 

 

 

 


